

# BESTÄLLARE / INSTITUTIONSANSVARIG (IA)

Arbetet med uppgiftsgruppen kan ske oberoende av de olika tillfällena i **Inspira**. Den aktuella uppgiftsgruppen ska delas med IA enligt överenskommelse dem emellan, **senast kl.14.00 två vardagar** före tentamenstillfället.

Förberedelser av entamen för studenter med riktat pedagogiskt stöd enligt överenskommelse med TS. (RUTIN UNDER UTREDNING)

IA avslutar inställningarna i Inspira

Utbildningen krävs för att få behörigt till tillfällets inställningar och behörigheter

Lägger beställning av tentamen i TE Exam. Välj tentamenstyp Inspira.

Lägger upp aktivitetstillfälle i Ladok + länk med anmälan om anpassning. Ett tillfälle i Inspira skapas automatiskt. Obs! Anonymitetskoder från Ladok ska användas! IAs arbetet med inställningar börjar.

Delger TS praktisk information gällande tentamen via *Mall\_tentamensinformation INSPERA*. Sparar i Inspira eller mejlar TS.

IA kopplar uppgiftsgrupp med tillfället i Inspira

Bearbetar och bedömer svar och resultat.

Utbildning för admin.rollen i Inspira

Deadline för beställning 15 nov/15 maj samt vid behov

Bokningsper. / Bokning inkommit

Efter bokningsbekräftelse / mailkontakt

Ladok stänger, dvs 10 vardagar före skrivdatum

Delge TS information

Senast kl. 14:00 två vardagar före skrivdatum

Aktivering av tillfället i Inspira

Genomförande av aktivitetstillfället

Efter tentamenstillfället

Samordnar beställningar, bokar lokaler på SLU samt ställer förfrågan till UU om behov finns.

Tilldelar administrativ behörighet till behörig person på institutionen. Om inget annat anges läggs detta på beställaren av tentamen. Denne blir institutionsansvarig (IA)

Anmälan om pedagogiskt stöd mottages och behandlas. För vidare aktuell information till IA.

Aktiverar tillfället i Inspira, dvs. byter lösenord, lägger till ev. förlängd skrivtid och behöriga värddar och aktiverar tentamen. Kontrollerar antalet anmälda med tentander inlagda i Inspira. Skriver ev. ut listor.

Kontrollerar att antalet tentander i sal stämmer överens med antalet som skrev i Inspira.

# TENTAMENSSERVICE (TS)